☆日本医師会生涯教育講座(1.5単位CC８・15・28)申請中・ＩＣＤ制度協議会研修単位申請中

第第第第16161616回福山地区感染症制御研究会回福山地区感染症制御研究会回福山地区感染症制御研究会回福山地区感染症制御研究会についてについてについてについて((((ごごごご案内案内案内案内))))

 謹啓 時下、各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  さて、この度、「第16回福山地区感染症制御研究会」を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。  つきましては、多数の医療従事者の方が聴講されますようご案内申し上げます。  なお、会場準備の都合がありますので、出席者人員を下記によって、福山市医師会事務局へご回報くださいますようお願いいたします。 謹白
                    【【【【日時日時日時日時】】】】平成平成平成平成25252525年年年年(2013(2013(2013(2013年年年年))))７７７７月月月月１２１２１２１２日日日日（（（（金金金金））））１９１９１９１９時時時時～～～～

                    【【【【場所場所場所場所】】】】福山市医師会館福山市医師会館福山市医師会館福山市医師会館    ４４４４階階階階    講堂講堂講堂講堂

                                        福山市三吉町南福山市三吉町南福山市三吉町南福山市三吉町南2222丁目丁目丁目丁目11111111----25252525    ℡℡℡℡084084084084----922922922922----0243024302430243

【【【【一般演題一般演題一般演題一般演題】】】】19:1019:1019:1019:10～～～～19:3019:3019:3019:30

     座長座長座長座長    脳神経脳神経脳神経脳神経センターセンターセンターセンター大田記念病院大田記念病院大田記念病院大田記念病院    外科部長外科部長外科部長外科部長    佐藤佐藤佐藤佐藤    泰之泰之泰之泰之    先生先生先生先生

                「「「「無菌性髄膜炎無菌性髄膜炎無菌性髄膜炎無菌性髄膜炎のののの流行性流行性流行性流行性とととと成因成因成因成因についてについてについてについて」」」」

                                脳神経脳神経脳神経脳神経センターセンターセンターセンター大田記念病院大田記念病院大田記念病院大田記念病院    脳神経内科脳神経内科脳神経内科脳神経内科    吉本吉本吉本吉本    武史武史武史武史    先生先生先生先生

【【【【特別講演特別講演特別講演特別講演】】】】19:3019:3019:3019:30～～～～21:0021:0021:0021:00

     座長座長座長座長    脳神経脳神経脳神経脳神経センターセンターセンターセンター大田記念病院大田記念病院大田記念病院大田記念病院    外科部長外科部長外科部長外科部長    佐藤佐藤佐藤佐藤    泰之泰之泰之泰之    先生先生先生先生

            「「「「感染症診療感染症診療感染症診療感染症診療ののののロジックロジックロジックロジック

                ～～～～感染症診療感染症診療感染症診療感染症診療のののの考考考考ええええ方方方方とととと抗菌薬適正使用抗菌薬適正使用抗菌薬適正使用抗菌薬適正使用のののの実践実践実践実践～」～」～」～」

                            国立国際医療研究国立国際医療研究国立国際医療研究国立国際医療研究センターセンターセンターセンター国際感染症国際感染症国際感染症国際感染症センターセンターセンターセンター

                        センターセンターセンターセンター長長長長    大曲大曲大曲大曲    貴夫貴夫貴夫貴夫    先生先生先生先生

 ☆当日は参加費として500円徴収させて頂きます。 ※ なお、講演に先立ちまして大日本住友製薬株式会社より感染症関連情報の提供をさせて頂きます。 ※ 軽食を準備しております。 ※ 駐車場は、福山市医師会館南側の医師会立体駐車場をご利用ください。受付にて、駐車料金を無料    とする認証処理をさせて頂きますので、駐車券をご提示ください。
                           共催 福山地区感染症制御研究会                              福 山 市 医 師 会
                                大日本住友製薬株式会社

第第第第16161616回福山地区感染症制御研究会申込書回福山地区感染症制御研究会申込書回福山地区感染症制御研究会申込書回福山地区感染症制御研究会申込書

所属機関名  参加者数

             名名名名

提出先：福山市医師会事務局(担当:岡田)（ＦＡＸ０８４－９２６－０５７３）